
Operador: Arriva Portugal - Transportes, Ldª. 
Código Carreira Operador: 6021 
 
Horário: 6021 - Barcelos - Famalicão (BUS PLUS 2) Via Rio Côvo Sentido: Volta 

Paragem b c c a c c 
Central 07:35 10:20 11:30 13:30 17:00 19:10 
Cemitério 07:37 10:22 11:32 13:32 17:02 19:12 
Bagoeira 07:37 10:22 11:32 13:32 17:02 19:12 
Sra da Cruz 07:37 10:22 11:32 13:32 17:02 19:12 
Mercado 07:38 10:23 11:33 13:33 17:03 19:13 
Sonix 07:40 10:25 11:35 13:35 17:05 19:15 
S. Pedro 2 07:40 10:25 11:35 13:35 17:05 19:15 
Mercedes 07:41 10:26 11:36 13:36 17:06 19:16 
Escola Rosa Ramalho 07:44 10:29 11:39 13:39 17:09 19:19 
Barcelinhos 2 07:44 10:29 11:39 13:39 17:09 19:19 
Barcelinhos 07:45 10:30 11:40 13:40 17:10 19:20 
Colégio La Salle 07:46 10:31 11:41 13:41 17:11 19:21 
Sobreiro 07:47 10:32 11:42 13:42 17:12 19:22 
Ar Belo 07:48 10:33 11:43 13:43 17:13 19:23 
LIDL 07:49 10:34 11:44 13:44 17:14 19:24 
Gamil 07:49 10:34 11:44 13:44 17:14 19:24 
Pastelaria S. Bento 07:50 10:35 11:45 13:45 17:15 19:25 
Bairro S.Bento 07:51 10:36 11:46 13:46 17:16 19:26 
Cibrão 07:51 10:36 11:46 13:46 17:16 19:26 
Fontelo 07:52 10:37 11:47 13:47 17:17 19:27 
Escola 07:52 10:37 11:47 13:47 17:17 19:27 
Fonte 07:54 10:39 11:49 13:49 17:19 19:29 
Igreja 07:55 10:40 11:50 13:50 17:20 19:30 
Escola 07:55 10:40 11:50 13:50 17:20 19:30 
Agrovil 07:56 10:41 11:51 13:51 17:21 19:31 
Fontanário 07:57 10:42 11:52 13:52 17:22 19:32 
Gabor 07:58 10:43 11:53 13:53 17:23 19:33 
Silveiros 2 07:58 10:43 11:53 13:53 17:23 19:33 
Silveiros 07:59 10:44 11:54 13:54 17:24 19:34 
Rigalgo 08:00 10:45 11:55 13:55 17:25 19:35 
Sra Saúde 08:01 10:46 11:56 13:56 17:26 19:36 
Barbosa 08:02 10:47 11:57 13:57 17:27 19:37 
Viatodos 08:03 10:48 11:58 13:58 17:28 19:38 
Café Elias 08:03 10:48 11:58 13:58 17:28 19:38 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 
Dias úteis fora do período escolar b 
Dias úteis c 

 


